
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 205/2014 

ze dne 30. září 2014, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2015/1273] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 87/2012 ze dne 1. února 2012, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o podmínky schválení účinné látky clethodim (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 127/2012 ze dne 14. února 2012, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o rozšíření použití účinné látky metazachlor (2), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 287/2012 ze dne 30. března 2012, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o podmínky schválení účinné látky triflusulfuron (3), má být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(4)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 359/2012 ze dne 25. dubna 2012, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka metam a kterým se mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (4), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(5)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 369/2012 ze dne 27. dubna 2012, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o podmínky schválení účinných látek krevní moučka, karbid vápníku, uhličitan vápenatý, 
vápenec, pepř a křemenný písek (5), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(6)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 571/2012 ze dne 28. června 2012, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o podmínky schválení účinných látek křemičitan hlinitý, hydrolyzované bílkoviny 
a butan1,4diamin (putrescin) (6), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(7)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 578/2012 ze dne 29. června 2012, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh neschvaluje 
účinná látka difenylamin (7), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(8)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 582/2012 ze dne 2. července 2012, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka bifenthrin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (8), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

30.7.2015 L 202/73 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 30, 2.2.2012, s. 8. 
(2) Úř. věst. L 41, 15.2.2012, s. 12. 
(3) Úř. věst. L 95, 31.3.2012, s. 7. 
(4) Úř. věst. L 114, 26.4.2012, s. 1. 
(5) Úř. věst. L 116, 28.4.2012, s. 19. 
(6) Úř. věst. L 169, 29.6.2012, s. 46. 
(7) Úř. věst. L 171, 30.6.2012, s. 2. 
(8) Úř. věst. L 173, 3.7.2012, s. 3. 



(9)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 589/2012 ze dne 4. července 2012, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka fluxapyroxad a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (1), má být začleněno 
do Dohody o EHP. 

(10)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 595/2012 ze dne 5. července 2012, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka fenpyrazamin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (2), má být začleněno 
do Dohody o EHP. 

(11)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 597/2012 ze dne 5. července 2012, kterým se mění prováděcí nařízení Rady 
(EU) č. 540/2011, pokud jde o podmínky schválení účinných látek síran hlinito-amonný, destilační zbytky tuku, 
pachové repelenty živočišného nebo rostlinného původu/rybí tuk a močovina (3), má být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(12)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 608/2012 ze dne 6. července 2012, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o podmínky schválení účinných látek denathonium-benzoát, methyl(nonyl)keton 
a rostlinné oleje/mátový olej (4), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(13)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 637/2012 ze dne 13. července 2012, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o podmínky schválení účinných látek síran železnatý, pachové repelenty živočišného 
nebo rostlinného původu/surový tálový olej a pachové repelenty živočišného nebo rostlinného původu/tálový olej 
smola (5), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(14)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1037/2012 ze dne 7. listopadu 2012, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka isopyrazam a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (6), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(15)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1043/2012 ze dne 8. listopadu 2012, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka fosfan a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (7), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(16)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1197/2012 ze dne 13. prosince 2012, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o prodloužení doby platnosti schválení aktivních látek acetamiprid, alfa-cypermethrin, 
Ampelomyces quisqualis kmen: AQ 10, benalaxyl, bifenazát, bromoxynil, chlorprofam, desmedifam, etoxazol, 
Gliocladium catenulatum kmen: J1446, imazosulfuron, laminarin, mepanipyrim, methoxyfenozid, milbemektin, 
fenmedifam, Pseudomonas chlororaphis kmen: MA 342, chinoxyfen, S-metolachlor, tepraloxydim, thiakloprid, 
thiram a ziram (8), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(17)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1237/2012 ze dne 19. prosince 2012, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka slabý kmen viru žluté mozaiky cukety a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (9), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(18)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1238/2012 ze dne 19. prosince 2012, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka Trichoderma asperellum (kmen T34) a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (10), má být začleněno do Dohody o EHP. 

30.7.2015 L 202/74 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 175, 5.7.2012, s. 7. 
(2) Úř. věst. L 176, 6.7.2012, s. 46. 
(3) Úř. věst. L 176, 6.7.2012, s. 54. 
(4) Úř. věst. L 177, 7.7.2012, s. 19. 
(5) Úř. věst. L 186, 14.7.2012, s. 20. 
(6) Úř. věst. L 308, 8.11.2012, s. 15. 
(7) Úř. věst. L 310, 9.11.2012, s. 24. 
(8) Úř. věst. L 342, 14.12.2012, s. 27. 
(9) Úř. věst. L 350, 20.12.2012, s. 55. 

(10) Úř. věst. L 350, 20.12.2012, s. 59. 



(19)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 17/2013 ze dne 14. ledna 2013, kterým se v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje účinná látka 
Trichoderma atroviride kmen I-1237 a mění příloha prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011 (1), má být začleněno 
do Dohody o EHP. 

(20)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 22/2013 ze dne 15. ledna 2013, kterým se v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje účinná látka 
cyflumetofen a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (2), má být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(21)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 175/2013 ze dne 27. února 2013, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o odnětí schválení pro účinnou látku didecyldimethylamonium-chlorid (3), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(22)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 188/2013 ze dne 5. března 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka mandipropamid a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (4), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(23)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 200/2013 ze dne 8. března 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka ametoctradin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (5) ve znění opravy 
v Úř. věst. L 235, 4.9.2013, s. 12. má být začleněno do Dohody o EHP. 

(24)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 201/2013 ze dne 8. března 2013, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 788/2011 a prováděcí nařízení (EU) č. 540/2011, pokud jde o rozšíření použití, pro která byla účinná látka 
fluazifop-P schválena (6), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(25)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 350/2013 ze dne 17. dubna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka bixafen a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (7), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(26)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 355/2013 ze dne 18. dubna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka maltodextrin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (8), má být začleněno 
do Dohody o EHP. 

(27)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 356/2013 ze dne 18. dubna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka halosulfuron-methyl a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (9), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(28)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 366/2013 ze dne 22. dubna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka Bacillus firmus I-1582 a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (10), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

30.7.2015 L 202/75 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 9, 15.1.2013, s. 5. 
(2) Úř. věst. L 11, 16.1.2013, s. 8. 
(3) Úř. věst. L 56, 28.2.2013, s. 4. 
(4) Úř. věst. L 62, 6.3.2013, s. 13. 
(5) Úř. věst. L 67, 9.3.2013, s. 1. 
(6) Úř. věst. L 67, 9.3.2013, s. 6. 
(7) Úř. věst. L 108, 18.4.2013, s. 9. 
(8) Úř. věst. L 109, 19.4.2013, s. 14. 
(9) Úř. věst. L 109, 19.4.2013, s. 18. 

(10) Úř. věst. L 111, 23.4.2013, s. 30. 



(29)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 367/2013 ze dne 22. dubna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka Spodoptera littoralis nucleopolyhedrovirus a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(30)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 368/2013 ze dne 22. dubna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka Helicoverpa armigera nucleopolyhedrovirus a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (2), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(31)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 373/2013 ze dne 23. dubna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka Candida oleophila kmen O a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (3), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(32)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 375/2013 ze dne 23. dubna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka spiromesifen a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (4), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(33)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 378/2013 ze dne 24. dubna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka Paecilomyces fumosoroseus kmen FE 9901 a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (5), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(34)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 533/2013 ze dne 10. června 2013, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o prodloužení doby platnosti schválení účinných látek 1-methylcyklopropen, 
chlorthalonil, chlortoluron, cypermethrin, daminozid, forchlorfenuron, indoxakarb, thiofanát-methyl 
a tribenuron (6), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(35)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 546/2013 ze dne 14. června 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka eugenol a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (7), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(36)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 568/2013 ze dne 18. června 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka thymol a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (8), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(37)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 570/2013 ze dne 17. června 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka geraniol a mění příloha prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011 (9), má být začleněno do Dohody 
o EHP. 

30.7.2015 L 202/76 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 111, 23.4.2013, s. 33. 
(2) Úř. věst. L 111, 23.4.2013, s. 36. 
(3) Úř. věst. L 112, 24.4.2013, s. 10. 
(4) Úř. věst. L 112, 24.4.2013, s. 15. 
(5) Úř. věst. L 113, 25.4.2013, s. 5. 
(6) Úř. věst. L 159, 11.6.2013, s. 9. 
(7) Úř. věst. L 163, 15.6.2013, s. 17. 
(8) Úř. věst. L 167, 19.6.2013, s. 33. 
(9) Úř. věst. L 168, 20.6.2013, s. 18. 



(38)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 762/2013 ze dne 7. srpna 2013, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o prodloužení doby platnosti schválení účinných látek chlorpyrifos, chlorpyrifos-methyl, 
mankozeb, maneb, MCPA, MCPB a metiram (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(39)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 767/2013 ze dne 8. srpna 2013, kterým se v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh odnímá schválení účinné 
látky bitertanol a mění prováděcí nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (2), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(40)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 802/2013 ze dne 22. srpna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka fluopyram a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (3), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(41)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 826/2013 ze dne 29. srpna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka sedaxan a mění příloha prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011 (4), má být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(42)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 827/2013 ze dne 29. srpna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka Aureobasidium pullulans (kmeny DSM 14940 a DSM 14941) a mění příloha prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 540/2011 (5), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(43)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 828/2013 ze dne 29. srpna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka emamektin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (6), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(44)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 829/2013 ze dne 29. srpna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka Pseudomonas sp. kmen DSMZ 13134 a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (7), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(45)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 832/2013 ze dne 30. srpna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka fosforitan disodný a mění příloha prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011 (8), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(46)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 833/2013 ze dne 30. srpna 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka pyriofenon a mění příloha prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011 (9), má být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(47)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1031/2013 ze dne 24. října 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka penflufen a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (10), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

30.7.2015 L 202/77 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 213, 8.8.2013, s. 14. 
(2) Úř. věst. L 214, 9.8.2013, s. 5. 
(3) Úř. věst. L 225, 23.8.2013, s. 13. 
(4) Úř. věst. L 232, 30.8.2013, s. 13. 
(5) Úř. věst. L 232, 30.8.2013, s. 18. 
(6) Úř. věst. L 232, 30.8.2013, s. 23. 
(7) Úř. věst. L 232, 30.8.2013, s. 29. 
(8) Úř. věst. L 233, 31.8.2013, s. 3. 
(9) Úř. věst. L 233, 31.8.2013, s. 7. 

(10) Úř. věst. L 283, 25.10.2013, s. 17. 



(48)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1136/2013 ze dne 12. listopadu 2013, kterým se mění prováděcí nařízení (EU) 
č. 540/2011, pokud jde o prodloužení doby platnosti schválení účinných látek klothianidinu, dimoxystrobinu, 
oxamylu a pethoxamidu (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(49)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1175/2013 ze dne 20. listopadu 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka benalaxyl-M a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (2), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(50)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1176/2013 ze dne 20. listopadu 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka pyroxsulam a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (3), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(51)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1177/2013 ze dne 20. listopadu 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka spirotetramat a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (4), má být začleněno 
do Dohody o EHP. 

(52)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1187/2013 ze dne 21. listopadu 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka penthiopyrad a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (5), má být začleněno 
do Dohody o EHP. 

(53)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1192/2013 ze dne 22. listopadu 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka tembotrion a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (6), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(54)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1195/2013 ze dne 22. listopadu 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka thiosíran stříbrnosodný a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (7), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(55)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1199/2013 ze dne 25. listopadu 2013, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje 
účinná látka chlorantraniliprol a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (8), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(56)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/480/EU ze dne 16. srpna 2012, kterým se členským státům umožňuje 
prodloužit dočasná povolení udělená pro novou účinnou látku Aureobasidium pullulans (9), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(57)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/677/EU ze dne 30. října 2012, kterým se členským státům umožňuje 
prodloužit dočasná povolení udělená pro nové účinné látky ametoctradin (původní žádost pod vývojovým kódem 
BAS 650 F) a fosforitan disodný (10), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(58)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

30.7.2015 L 202/78 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 302, 13.11.2013, s. 34. 
(2) Úř. věst. L 312, 21.11.2013, s. 18. 
(3) Úř. věst. L 312, 21.11.2013, s. 23. 
(4) Úř. věst. L 312, 21.11.2013, s. 28. 
(5) Úř. věst. L 313, 22.11.2013, s. 42. 
(6) Úř. věst. L 314, 23.11.2013, s. 6. 
(7) Úř. věst. L 315, 26.11.2013, s. 27. 
(8) Úř. věst. L 315, 26.11.2013, s. 69. 
(9) Úř. věst. L 222, 18.8.2012, s. 13. 

(10) Úř. věst. L 305, 1.11.2012, s. 27. 



PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze II Dohody o EHP se kapitola XV mění takto:  

1. V bodě 13a (prováděcí nařízení Komise (EU) č. 540/2011) se doplňují nové odrážky, které znějí: 

„—  32012 R 0087: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 87/2012 ze dne 1. února 2012 (Úř. věst. L 30, 2.2.2012, 
s. 8), 

—  32012 R 0127: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 127/2012 ze dne 14. února 2012 (Úř. věst. L 41, 15.2.2012, 
s. 12), 

—  32012 R 0287: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 287/2012 ze dne 30. března 2012 (Úř. věst. L 95, 
31.3.2012, s. 7), 

—  32012 R 0359: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 359/2012 ze dne 25. dubna 2012 (Úř. věst. L 114, 
26.4.2012, s. 1), 

—  32012 R 0369: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 369/2012 ze dne 27. dubna 2012 (Úř. věst. L 116, 
28.4.2012, s. 19), 

—  32012 R 0571: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 571/2012 ze dne 28. června 2012 (Úř. věst. L 169, 
29.6.2012, s. 46), 

—  32012 R 0582: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 582/2012 ze dne 2. července 2012 (Úř. věst. L 173, 
3.7.2012, s. 3), 

—  32012 R 0589: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 589/2012 ze dne 4. července 2012 (Úř. věst. L 175, 
5.7.2012, s. 7), 

—  32012 R 0595: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 595/2012 ze dne 5. července 2012 (Úř. věst. L 176, 
6.7.2012, s. 46), 

—  32012 R 0597: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 597/2012 ze dne 5. července 2012 (Úř. věst. L 176, 
6.7.2012, s. 54), 

—  32012 R 0608: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 608/2012 ze dne 6. července 2012 (Úř. věst. L 177, 
7.7.2012, s. 19), 

—  32012 R 0637: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 637/2012 ze dne 13. července 2012 (Úř. věst. L 186, 
14.7.2012, s. 20), 

—  32012 R 1037: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1037/2012 ze dne 7. listopadu 2012 (Úř. věst. L 308, 
8.11.2012, s. 15), 

—  32012 R 1043: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1043/2012 ze dne 8. listopadu 2012 (Úř. věst. L 310, 
9.11.2012, s. 24), 

—  32012 R 1197: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1197/2012 ze dne 13. prosince 2012 (Úř. věst. L 342, 
14.12.2012, s. 27), 

—  32012 R 1237: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1237/2012 ze dne 19. prosince 2012 (Úř. věst. L 350, 
20.12.2012, s. 55), 

—  32012 R 1238: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1238/2012 ze dne 19. prosince 2012 (Úř. věst. L 350, 
20.12.2012, s. 59), 

—  32013 R 0017: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 17/2013 ze dne 14. ledna 2013 (Úř. věst. L 9, 15.1.2013, 
s. 5), 

—  32013 R 0022: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 22/2013 ze dne 15. ledna 2013 (Úř. věst. L 11, 16.1.2013, 
s. 8), 

—  32013 R 0175: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 175/2013 ze dne 27. února 2013 (Úř. věst. L 56, 28.2.2013, 
s. 4), 

30.7.2015 L 202/79 Úřední věstník Evropské unie CS     



—  32013 R 0188: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 188/2013 ze dne 5. března 2013 (Úř. věst. L 62, 6.3.2013, 
s. 13), 

—  32013 R 0200: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 200/2013 ze dne 8. března 2013 (Úř. věst. L 67, 9.3.2013, 
s. 1) ve znění opravy v Úř. věst. L 235, 4.9.2013, s. 12. 

—  32013 R 0201: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 201/2013 ze dne 8. března 2013 (Úř. věst. L 67, 9.3.2013, 
s. 6), 

—  32013 R 0350: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 350/2013 ze dne 17. dubna 2013 (Úř. věst. L 108, 
18.4.2013, s. 9), 

—  32013 R 0355: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 355/2013 ze dne 18. dubna 2013 (Úř. věst. L 109, 
19.4.2013, s. 14), 

—  32013 R 0356: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 356/2013 ze dne 18. dubna 2013 (Úř. věst. L 109, 
19.4.2013, s. 18), 

—  32013 R 0366: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 366/2013 ze dne 22. dubna 2013 (Úř. věst. L 111, 
23.4.2013, s. 30), 

—  32013 R 0367: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 367/2013 ze dne 22. dubna 2013 (Úř. věst. L 111, 
23.4.2013, s. 33), 

—  32013 R 0368: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 368/2013 ze dne 22. dubna 2013 (Úř. věst. L 111, 
23.4.2013, s. 36), 

—  32013 R 0373: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 373/2013 ze dne 23. dubna 2013 (Úř. věst. L 112, 
24.4.2013, s. 10), 

—  32013 R 0375: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 375/2013 ze dne 23. dubna 2013 (Úř. věst. L 112, 
24.4.2013, s. 15), 

—  32013 R 0378: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 378/2013 ze dne 24. dubna 2013 (Úř. věst. L 113, 
25.4.2013, s. 5), 

—  32013 R 0533: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 533/2013 ze dne 10. června 2013 (Úř. věst. L 159, 
11.6.2013, s. 9), 

—  32013 R 0546: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 546/2013 ze dne 14. června 2013 (Úř. věst. L 163, 
15.6.2013, s. 17), 

—  32013 R 0568: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 568/2013 ze dne 18. června 2013 (Úř. věst. L 167, 
19.6.2013, s. 33), 

—  32013 R 0570: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 570/2013 ze dne 17. června 2013 (Úř. věst. L 168, 
20.6.2013, s. 18), 

—  32013 R 0762: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 762/2013 ze dne 7. srpna 2013 (Úř. věst. L 213, 8.8.2013, 
s. 14), 

—  32013 R 0767: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 767/2013 ze dne 8. srpna 2013 (Úř. věst. L 214, 9.8.2013, 
s. 5), 

—  32013 R 0802: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 802/2013 ze dne 22. srpna 2013 (Úř. věst. L 225, 
23.8.2013, s. 13), 

—  32013 R 0826: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 826/2013 ze dne 29. srpna 2013 (Úř. věst. L 232, 
30.8.2013, s. 13), 

—  32013 R 0827: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 827/2013 ze dne 29. srpna 2013 (Úř. věst. L 232, 
30.8.2013, s. 18), 

—  32013 R 0828: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 828/2013 ze dne 29. srpna 2013 (Úř. věst. L 232, 
30.8.2013, s. 23), 

—  32013 R 0829: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 829/2013 ze dne 29. srpna 2013 (Úř. věst. L 232, 
30.8.2013, s. 29), 

30.7.2015 L 202/80 Úřední věstník Evropské unie CS     



—  32013 R 0832: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 832/2013 ze dne 30. srpna 2013 (Úř. věst. L 233, 
31.8.2013, s. 3), 

—  32013 R 0833: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 833/2013 ze dne 30. srpna 2013 (Úř. věst. L 233, 
31.8.2013, s. 7), 

—  32013 R 1031: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1031/2013 ze dne 24. října 2013 (Úř. věst. L 283, 
25.10.2013, s. 17), 

—  32013 R 1136: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1136/2013 ze dne 12. listopadu 2013 (Úř. věst. L 302, 
13.11.2013, s. 34), 

—  32013 R 1175: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1175/2013 ze dne 20. listopadu 2013 (Úř. věst. L 312, 
21.11.2013, s. 18), 

—  32013 R 1176: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1176/2013 ze dne 20. listopadu 2013 (Úř. věst. L 312, 
21.11.2013, s. 23), 

—  32013 R 1177: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1177/2013 ze dne 20. listopadu 2013 (Úř. věst. L 312, 
21.11.2013, s. 28), 

—  32013 R 1187: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1187/2013 ze dne 21. listopadu 2013 (Úř. věst. L 313, 
22.11.2013, s. 42), 

—  32013 R 1192: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1192/2013 ze dne 22. listopadu 2013 (Úř. věst. L 314, 
23.11.2013, s. 6), 

—  32013 R 1195: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1195/2013 ze dne 22. listopadu 2013 (Úř. věst. L 315, 
26.11.2013, s. 27), 

—  32013 R 1199: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1199/2013 ze dne 25. listopadu 2013 (Úř. věst. L 315, 
26.11.2013, s. 69).“  

2. V bodě 13p (prováděcí nařízení Komise (EU) č. 788/2011) se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„ve znění: 

—  32013 R 0201: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 201/2013 ze dne 8. března 2013 (Úř. věst. L 67, 9.3.2013, 
s. 6).“  

3. Za bod 13zj (prováděcí nařízení Komise (EU) č. 746/2012) se doplňují nové body, které znějí: 

„13zk.  32012 R 0359: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 359/2012 ze dne 25. dubna 2012, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka metam a kterým se mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 114, 26.4.2012, s. 1). 

13zl.  32012 R 0578: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 578/2012 ze dne 29. června 2012, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh neschvaluje účinná látka difenylamin (Úř. věst. L 171, 30.6.2012, s. 2). 

13zm.  32012 R 0582: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 582/2012 ze dne 2. července 2012, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka bifenthrin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 173, 3.7.2012, s. 3). 

30.7.2015 L 202/81 Úřední věstník Evropské unie CS     



13zn.  32012 R 0589: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 589/2012 ze dne 4. července 2012, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka fluxapyroxad a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 175, 5.7.2012, s. 7). 

13zo.  32012 R 0595: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 595/2012 ze dne 5. července 2012, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka fenpyrazamin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 176, 6.7.2012, s. 46). 

13zq.  32012 D 0480: Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/480/EU ze dne 16. srpna 2012, kterým se členským 
státům umožňuje prodloužit dočasná povolení udělená pro novou účinnou látku Aureobasidium pullulans 
(Úř. věst. L 222, 18.8.2012, s. 13). 

13zr.  32012 D 0677: Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/677/EU ze dne 30. října 2012, kterým se členským 
státům umožňuje prodloužit dočasná povolení udělená pro nové účinné látky ametoctradin (původní 
žádost pod vývojovým kódem BAS 650 F) a fosforitan disodný (Úř. věst. L 305, 1.11.2012, s. 27). 

13zs.  32012 R 1037: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1037/2012 ze dne 7. listopadu 2012, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka isopyrazam a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (Úř. věst. L 308, 8.11.2012, s. 15). 

13zt.  32012 R 1043: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1043/2012 ze dne 8. listopadu 2012, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka fosfan a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 310, 9.11.2012, s. 24). 

13zu.  32012 R 1237: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1237/2012 ze dne 19. prosince 2012, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka slabý kmen viru žluté mozaiky cukety a mění příloha prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 350, 20.12.2012, s. 55). 

13zv.  32012 R 1238: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1238/2012 ze dne 19. prosince 2012, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka Trichoderma asperellum (kmen T34) a mění příloha prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 350, 20.12.2012, s. 59). 

13zw.  32013 R 0017: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 17/2013 ze dne 14. ledna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka Trichoderma atroviride kmen I-1237 a mění příloha prováděcího nařízení (EU) 
č. 540/2011 (Úř. věst. L 9, 15.1.2013, s. 5). 

13zx.  32013 R 0022: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 22/2013 ze dne 15. ledna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka cyflumetofen a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 11, 16.1.2013, s. 8). 

30.7.2015 L 202/82 Úřední věstník Evropské unie CS     



13zy.  32013 R 0188: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 188/2013 ze dne 5. března 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka mandipropamid a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 62, 6.3.2013, s. 13). 

13zz.  32013 R 0200: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 200/2013 ze dne 8. března 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka ametoctradin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 67, 9.3.2013, s. 1) ve znění opravy v Úř. věst. L 235, 4.9.2013, s. 12. 

13zza.  32013 R 0350: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 350/2013 ze dne 17. dubna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka bixafen a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 108, 18.4.2013, s. 9). 

13zzb.  32013 R 0355: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 355/2013 ze dne 18. dubna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka maltodextrin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 109, 19.4.2013, s. 14). 

13zzc.  32013 R 0356: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 356/2013 ze dne 18. dubna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka halosulfuron-methyl a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (Úř. věst. L 109, 19.4.2013, s. 18). 

13zzd.  32013 R 0366: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 366/2013 ze dne 22. dubna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka Bacillus firmus I-1582 a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (Úř. věst. L 111, 23.4.2013, s. 30). 

13zze.  32013 R 0367: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 367/2013 ze dne 22. dubna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka Spodoptera littoralis nucleopolyhedrovirus a mění příloha prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 111, 23.4.2013, s. 33). 

13zzf.  32013 R 0368: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 368/2013 ze dne 22. dubna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka Helicoverpa armigera nucleopolyhedrovirus a mění příloha prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 111, 23.4.2013, s. 36). 

13zzg.  32013 R 0373: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 373/2013 ze dne 23. dubna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka Candida oleophila kmen O a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (Úř. věst. L 112, 24.4.2013, s. 10). 

13zzh.  32013 R 0375: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 375/2013 ze dne 23. dubna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka spiromesifen a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 112, 24.4.2013, s. 15). 

30.7.2015 L 202/83 Úřední věstník Evropské unie CS     



13zzi.  32013 R 0378: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 378/2013 ze dne 24. dubna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka Paecilomyces fumosoroseus kmen FE 9901 a mění příloha prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 113, 25.4.2013, s. 5). 

13zzj.  32013 R 0546: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 546/2013 ze dne 14. června 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka eugenol a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 163, 15.6.2013, s. 17). 

13zzk.  32013 R 0568: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 568/2013 ze dne 18. června 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka thymol a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 167, 19.6.2013, s. 33). 

13zzl.  32013 R 0570: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 570/2013 ze dne 17. června 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka geraniol a mění příloha prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 168, 
20.6.2013, s. 18). 

13zzm.  32013 R 0767: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 767/2013 ze dne 8. srpna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh odnímá schválení účinné látky bitertanol a mění prováděcí nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 214, 9.8.2013, s. 5). 

13zzn.  32013 R 0802: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 802/2013 ze dne 22. srpna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka fluopyram a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 225, 23.8.2013, s. 13). 

13zzo.  32013 R 0826: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 826/2013 ze dne 29. srpna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka sedaxan a mění příloha prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 232, 
30.8.2013, s. 13). 

13zzp.  32013 R 0827: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 827/2013 ze dne 29. srpna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka Aureobasidium pullulans (kmeny DSM 14940 a DSM 14941) a mění příloha 
prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 232, 30.8.2013, s. 18). 

13zzq.  32013 R 0828: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 828/2013 ze dne 29. srpna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka emamektin a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 232, 30.8.2013, s. 23). 

13zzr.  32013 R 0829: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 829/2013 ze dne 29. srpna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka Pseudomonas sp. kmen DSMZ 13134 a mění příloha prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 232, 30.8.2013, s. 29). 

30.7.2015 L 202/84 Úřední věstník Evropské unie CS     



13zzs.  32013 R 0832: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 832/2013 ze dne 30. srpna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka fosforitan disodný a mění příloha prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 233, 31.8.2013, s. 3). 

13zzt.  32013 R 0833: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 833/2013 ze dne 30. srpna 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka pyriofenon a mění příloha prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 233, 31.8.2013, s. 7). 

13zzu.  32013 R 1031: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1031/2013 ze dne 24. října 2013, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka penflufen a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 283, 25.10.2013, s. 17). 

13zzv.  32013 R 1175: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1175/2013 ze dne 20. listopadu 2013, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka benalaxyl-M a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (Úř. věst. L 312, 21.11.2013, s. 18). 

13zzw.  32013 R 1176: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1176/2013 ze dne 20. listopadu 2013, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka pyroxsulam a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 Text s významem pro EHP (Úř. věst. L 312, 21.11.2013, s. 23). 

13zzx.  32013 R 1177: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1177/2013 ze dne 20. listopadu 2013, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka eugenol a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 312, 21.11.2013, s. 28). 

13zzy.  32013 R 1187: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1187/2013 ze dne 21. listopadu 2013, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka penthiopyrad a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (Úř. věst. L 313, 22.11.2013, s. 42). 

13zzz.  32013 R 1192: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1192/2013 ze dne 22. listopadu 2013, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka tembotrion a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (Úř. věst. L 314, 23.11.2013, s. 6). 

13zzza.  32013 R 1195: Oprava prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1195/2013 ze dne 22. listopadu 2013, 
kterým se v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na 
ochranu rostlin na trh schvaluje účinná látka thiosíran stříbrnosodný a mění příloha prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 540/2011 (Úř. věst. L 315, 26.11.2013, s. 27). 

13zzzb.  32013 R 1199: Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1199/2013 ze dne 25. listopadu 2013, kterým se 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh schvaluje účinná látka chlorantraniliprol a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 540/2011 (Úř. věst. L 315, 26.11.2013, s. 69).“ 

30.7.2015 L 202/85 Úřední věstník Evropské unie CS     



Článek 2 

Znění prováděcích nařízení (EU) č. 87/2012, (EU) č. 127/2012, (EU) č. 287/2012, (EU) č. 359/2012, (EU) č. 369/2012, 
(EU) č. 571/2012, (EU) č. 578/2012, (EU) č. 582/2012, (EU) č. 589/2012, (EU) č. 595/2012, (EU) č. 597/2012, (EU) 
č. 608/2012, (EU) č. 637/2012, (EU) č. 1037/2012, (EU) č. 1043/2012, (EU) č. 1197/2012, (EU) č. 1237/2012, (EU) 
č. 1238/2012, (EU) č. 17/2013, (EU) č. 22/2013, (EU) č. 175/2013, (EU) č. 188/2013, (EU) č. 200/201 (EU) 
č. 201/2013, (EU) č. 350/2013, (EU) č. 355/2013, (EU) č. 356/2013, (EU) č. 366/2013, (EU) č. 367/2013, (EU) 
č. 368/2013, (EU) č. 373/2013, (EU) č. 375/2013, (EU) č. 378/2013, (EU) č. 533/2013, (EU) č. 546/2013, (EU) 
č. 568/2013, (EU) č. 570/2013, (EU) č. 762/2013, (EU) č. 767/2013, (EU) č. 802/2013, (EU) č. 826/2013, (EU) 
č. 827/2013, (EU) č. 828/2013, (EU) č. 829/2013, (EU) č. 832/2013, (EU) č. 833/2013, (EU) č. 1031/2013, (EU) 
č. 1136/2013, (EU) č. 1175/2013, (EU) č. 1176/2013, (EU) č. 1177/2013, (EU) č. 1187/2013, (EU) č. 1192/2013, (EU) 
č. 1195/2013 a (EU) č. 1199/2013 a prováděcích rozhodnutí 2012/480/EU a 2012/677/EU v islandském a norském 
jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dne 1. října 2014 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 
odst. 1 Dohody o EHP (*), nebo v den vstupu v platnost rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 203/2014 ze 
dne 30. září 2014 (1), podle toho, které datum je pozdější. 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 30. září 2014. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Kurt JÄGER  

30.7.2015 L 202/86 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 
(1) Viz strana 57 v tomto čísle Úředního věstníku. 


	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 205/2014 ze dne 30. září 2014, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2015/1273] 

